556 Adiicientes gratis et ex nostra: subratllat.

557 sitis dominus de la casa de Pinós ex quo estis dominus dictorum: subratllat.

558 donatio: corriment de la tinta de la «d».

Marta Alari Hidalgo i Alejandro Martínez Giralt 

281

quod presens donationis intrumentum possit et valeat dictari et ordinari largo 
modo per quosvis doctores, iurisperitos et notarios ad commodum vestri et vestro-
rum dicti nobili Bernardi Galcerandi de Pinos, filii nostri, substantia omnium de 
super contentorum in aliquo non mutata. Ad hec autem nos, dictus Bernardus 
Galcerandi de Pinos, recipientis a vobis, dicto nobili [f. 105v] Bernardo Galcerandi 
de Pinos, pater nostro, presentem donationem cum obsculatione oris et manum 
referimus vobis, multum nobili patri nostro, infinitas gratias de presenti donatio-
ne per vos nobis facta, suplicantes altissimo Creatori quod per hec et alia que di-
vina gratia inspirantes penes nos feceritis ad eterna gaudia mereamini pervenire. 
Quod est actum in castro de Guimerano, secunda die aprillis 1425. Sig+num 
nostri, Bernardi Galcerandi de Pinos, donantis et iurantis supradicta. Sig+num 
nostri, Bernardi Galcerandi de Pinos, militis, predictam donationem hanc accep-
tantis et recipientis, qui hec laudamus, concedimus et firmamus. Testes huius rei 
sunt, honorabiles Petrus Tomic, miles habitator ville de Bagano, Ioannes de Llo, 
domicellus servitor dicti nobili Bernardi Galcerandi de Pinos, et Pontius Fuster, 
baiulus dicti loci de Guimerano. Sig+num mei, Antonii de Montalt, ville Tarre-
ge et autoritate Regia per totam terram et dominationem illustrissimi Regis Ara-
gonum publici notario, qui in predictis una cum prenominatis testibus presens fui 
hecque in publicam forniam redigens escribi feci cum suprapositis in lineis 19 et 
37, «aliqua», 52, «domicellos», et clausi. Sig+num Antonii Sans, autoritate Re-
gia notarii publici Barcinone testis. sig+num mei Estefani Comelles autoritate 
Regia notarii publici Barcinone, testis. Sig+num Bernardi Turell, militis regentis 
vicariam Barcinone, Aqualate, Vallense, Modiolani et Modilianense, qui hunc 
traslatum ab eius originali fideliter sumpto, et cum eodem viridice comprobato ut 
eidem tanquam suo originali fides plenaria ab omnibus impendatur ex parte 
domini Regis et autoritate officii quo fungimur, autoritatem impendimus nos-
tram pariter et decretum appositum manu mei, Petri Exerrat, illustrissimi domi-
ni Aragonum Regis escribe, eiusque autoritate notarii publici ubique dominatio-
nis sue regentis escribaniam curie vicarie dicte civitatis pro honorabile Ioanne de 
Formantera, domicello, domino utili dicte escribanie, in cuius posse predictus 
honorabilis regens dictam vicariam hanc firmam fecit die 6 aprillis anno 1471. 
Presentibus559 [f. 106r] testibus, discretis Nicolao Casadevall et Francisco Romei, 
notariis civibus Barcinone. Et ideo ego, dictus notarius, hic escripsi et hoc meum 
hic apponi sig+num560 mei, Francisci Geraldi Coromina, Regia autoritate nota-